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Numer sprawy: UCS/ZP/11/22                                                                                      Lublin, dnia    07.10.2022r. 
 
 
 

Wykonawcy 
ubiegający się o udzielenie zamówienia 

   
dotyczy: postępowania na dostawę produktów leczniczych i wyrobów medycznych 
 

Na podstawie art. 284 ust 2 oraz art. 286 ust 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych, Zamawiający, którym jest Uniwersyteckie Centrum Stomatologii Lublinie, odpowiednio 
wyjaśnia oraz zmienia treść Specyfikacji Warunków Zamówienia w sposób następujący: 

 
 

Pytanie 1 
dotyczy zadanie 1 poz. 59(Propofolum).  
Proszę o możliwość zaoferowania leku pakowanego w opakowaniach typu fiolka 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie leku pakowanego w opakowania typu 
fiolka. 
 
Pytanie 2 
dotyczy zadanie 1 poz. 67(Rocoronii). 
 Proszę o możliwość zaoferowania leku pakowanego w opakowaniach typu ampułka 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie leku pakowanego w opakowania typu 
ampułka. 
 
Pytanie 3  
dotyczy zadanie 1 poz. 87(Clindamycinum).  
Proszę o możliwość zaoferowania leku w postaci farmaceutycznej typu tabletka 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie leku w postaci farmaceutycznej typu 
tabletka. 
 
Pytanie 4  
dotyczy zadanie 1 poz. 91(Glucosum). Uprzejmie proszę o uzupełnienie opisu przedmiotu zamówienia. 
Odpowiedź: Zamawiający wymaga zaoferowania Glucosum 5%, inj. 50mg/ml, op. 250 ml butelka  
z tworzywa stojąca. 
 
Pytanie 5 
dotyczy zadanie 1 poz. 49(Trombinum) 
Produkt niedostępny do 2023. Proszę o informację czy należy go wycenić i podać informację pod 
pakietem lub proszę o jego wykreślenie. W załączeniu pismo producenta 
Odpowiedź: Zamawiający wymaga aby wycenić produkt, ze stosowną informacją pod tabelą. 
 
Pytanie 6 
Czy Zamawiający zgodzi się wydzielić poz. 12, 13 i 14 do osobnego pakietu?  
Owe rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty, co umożliwi przystąpienie do przetargu 
większej ilości firm, a to z kolei pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisem 
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SiWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP. Większa liczba oferentów jest korzystna 
dla Zamawiającego, gdyż stwarza większe możliwości wyboru.  
Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie 7 
DOT. wzoru umowy:  
- W odniesieniu do pakietu nr 2 poz. 12,13,14: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację wzoru 
umowy dot. wymaganego terminu ważności ujętego w § 4 ust. 4 z “nie mniej niż 75% okresu 
przydatności określonego przez producenta licząc od daty dostawy” na “nie mniej niż 12 miesięcy 
licząc do daty dostawy”? 
Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ. 
 
Zamawiający zmienia załącznik nr 5 zadanie 1, punkt 20, nadając mu brzmienie: 
Metronidazolum , inj. 5 mg, op. 100 ml flakon z tworzywa, stojący, op. 40 szt. 
 
Zamawiający zmienia  załącznik nr 5 zadanie nr 2, punkt 12, kolumna 4, nadając mu brzmienie: 
Ilość opakowań na 12 miesięcy: 15. 
 
Zamawiający zmienia  załącznik nr 5 zadanie nr 2, punkt 14, kolumna 4, nadając mu brzmienie: 
Ilość opakowań na 12 miesięcy: 4. 
 
 
Niniejsze wyjaśnienia i zmiany treści SWZ stanowią integralną część Specyfikacji Warunków 
Zamówienia w prowadzonym postępowaniu na dostawę produktów leczniczych i wyrobów 
medycznych UCS/ZP/11/22. Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian. 
Prosimy o uwzględnienie odpowiedzi i zapraszamy do składania ofert. 
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Z poważaniem 
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